國立臺灣師範大學　函

機關地址：106308 臺北市大安區和平東路
一段162號

聯 絡 人：周政華

電　　話：(02)77493402
傳　　真：

電子郵件：ilovepowertech@gmail.com

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國113年12月6日
發文字號：師大工教字第1131034973

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2024PowerTech青少年科技創作競賽-全國賽流程、隊伍名單1203-全能和偏鄉

賽、隊伍名單1203-單項賽

由新北市政府教育局指導、本校主辦之「2024 i-STEAM主旨：
PowerTech 青少年科技創作競賽」全國賽。懇請各縣市教
育局(處)轉知附件內公私立高中職、國中及小學並請各校
惠允帶隊老師公差假帶隊出席，無紉感荷，請查照。

說明：
競賽本持著「STEAM」―科學、科技、工程、藝術及數一、
學的教育宗旨，透過動手做(hands-on)學習方式，培養青
少年對工程及科學領域的學習興趣，並藉此學習「逆中求
勝」的精神。
活動對象：就讀國內高中職、國中及國小在校學生。二、
全國賽日期及競賽組別：113年12月14日（星期六）、12三、
月15日(星期日)。
競賽日程：四、
12月14日(星期六)：國中組全能賽、國中單項賽、國中偏(一)
鄉賽。
12月15日(星期日)：國小暨高中全能賽、國小暨高中單項(二)
賽、國小偏鄉賽。
競賽地點：本校本部體育館4樓綜合球場舉辦。五、
檢附全國賽名單及競賽流程各1份。隊伍名單雲端資料如六、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

裝

訂

線

國立南科國際實驗高級中學

113/12/06

1130011722

正本：新北市政府教育局、金門縣政府教育處、桃園市政府教育局、高雄市政府教育

局、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府

教育處、臺中市政府教育局、臺北市政府教育局、臺東縣政府教育處、臺南市

政府教育局

副本：臺南市立建興國民中學、新竹市北區舊社國民小學、新北市立二重國民中學、

臺中市大甲區日南國民小學、臺中市沙鹿區北勢國民小學、臺中市私立明道高

級中學國中部、臺中市立豐東國民中學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市立

北門國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立左

鎮國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市佳里區子龍國民小學、新北市汐

止區北峰國民小學、新北市私立竹林國民小學、天主教高雄市明誠高級中學附

設雙語小學、臺中市私立明道高級中學、金門縣立金沙國民中學、苗栗縣立致

民國民中學、苗栗縣苑裡鎮中正國民小學、苗栗縣公館鄉公館國民小學、苗栗

縣立公館國民中學、苗栗縣大湖鄉東興國民小學、苗栗縣立南和國民中學、苗

栗縣卓蘭鎮景山國民小學、苗栗縣竹南鎮新南國民小學、南山學校財團法人新

北市南山高級中學、苗栗縣卓蘭鎮雙連國民小學、桃園市立龍岡國民中學、苗

栗縣立啟新國民中學、國立南科國際實驗高級中學、國立苗栗高級中學、國立

臺東大學附設實驗國民小學、基隆市立中山高級中學、臺南市永康區崑山國民

小學、新北市立淡水國民中學、臺中市私立華盛頓國民小學、新北市土城區安

和國民小學、新北市立中正國民中學、新北市新莊區中港國民小學、新北市永

和區永和國民小學、新北市立三民高級中學、新北市立永和國民中學、新北市

立安康高級中學、新北市立安溪國民中學、新北市立板橋國民中學、新北市立

青山國民中小學、新北市立萬里國民中學、新北市立達觀國民中小學、新北市

立樟樹國際實創高級中等學校、新北市立鷺江國民中學、新北市中和區光復國

民小學、新北市汐止區汐止國民小學、新北市立自強國民中學、新北市林口區

新林國民小學、新北市板橋區信義國民小學、新北市淡水區文化國民小學、新

北市新莊區思賢國民小學、新北市新莊區豐年國民小學、新北市立蘆洲國民中

學、新竹市北區西門國民小學、新竹市東區關東國民小學、新竹市東區東門國

民小學、新竹市東區陽光國民小學、新竹市香山區虎林國民小學、新竹市立培

英國民中學、新北市立瑞芳國民中學、嘉義市世賢國民小學、嘉義市立民生國

民中學、嘉義縣立永慶高級中學、臺中市立光德國民中學、臺中市東區大智國

民小學、臺北市立啟聰學校、臺北市立敦化國民中學、臺南市七股區篤加國民

小學、臺南市七股區七股國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市南區日

新國民小學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立西港

國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立南化國

下 連 結 ：
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1CwyIPLN5ya
W9jLbkeiMsfQw38vKeTsNM。

第2頁　共3頁

民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立新興國民

中學、新北市立錦和高級中學、臺南市私立瀛海高級中學

第3頁　共3頁